JUSTIÇA ELEITORAL )
TRIBUNAL REGIONALELEITORALDE GOIÁS

PORTARIA Nº611/2006

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás,
no uso da atribuição que lhe confere o artigo 16,
inciso XXXVII, do Regimento Interno do Tribunal,

Resolve:

Designar o Dr. MARCUS VINÍCIUS AYRES
BARRETO, Juiz de Direito da 2º Vara Civel, Criminal, das Fazendas
Públicas e de Registros Públicos da Comarca de CATALÃO-GO, para
responder pela jurisdição eleitoral da 008º Zona, com sede na referida
Comarca, no período de 03/07/06 a 01/08/06, em razão das férias dotitular.

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional
Eleitoral de Goiás, aos 14 (quatorze ) dias do mês de junho de 2006.

Ó

vB nda TELE
STA CORDEIRO”

Desembargador FELI

Presidente

		2014-11-06T11:15:34-0200
	ADRIANA DE MOURA RODRIGUES:5077346